BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 53/BHXH-VP
V/v sử dụng biển tên đối với CBCCVC toàn Ngành
	Hà Nội, ngày 04 tháng 01 năm 2017

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.
Thực hiện chủ trương của Lãnh đạo Ngành về việc mang biển tên thống nhất trong toàn Ngành, Bảo hiểm xã hội Việt Nam đề nghị Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố quán triệt tới cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng của đơn vị và triển khai một số nội dung sau:
1. Kể từ ngày 15/01/2017, toàn bộ cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng phải mang biển tên trong thời gian làm việc và trong khi giao dịch với tổ chức, cá nhân.
2. Để việc sử dụng biển tên trang trọng, dễ nhận biết cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thực hiện mang biển tên lên phần giữa ngực áo bên trái.
3. Trong quá trình sử dụng nếu hư hỏng, mất mát hoặc có sự thay đổi về chức danh, đơn vị công tác, các địa phương tổng hợp danh sách và gửi về Bảo hiểm xã hội Việt Nam (Văn phòng) để mua sắm và cấp lại.
Đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh, thành phố nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng Giám đốc (để b/c);
- Các Phó Tổng Giám đốc (để b/c);
- Lưu: VT, VP(QT) (02).
	TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Xuân Hiển